

Burhan Aviation Technical Consultancy AB

559184-9228

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ali Burhan, Verkställande direktör
2024-07-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom flygbranschen.

Bolaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	1 099 139	1 658 357	894 288	543 576
Resultat efter finansiella poster	-188 952	378 867	54 720	21 072
Soliditet (%)	78	75	72	64

Nettoomsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	99 348	274 005	423 353
Balanseras i ny räkning		274 005	-274 005	0
Årets resultat			-188 951	-188 951
Vid årets utgång	50 000	373 353	-188 951	234 402

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	373 353
Årets resultat	-188 951
Summa	184 402
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	184 402
Summa	184 402

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 099 139	1 658 357
Övriga rörelseintäkter		9 228	4 432
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 108 367	1 662 789
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-73 489	-33 219
Övriga externa kostnader		-133 254	-177 565
Personalkostnader	2	-1 077 381	-1 050 597
Övriga rörelsekostnader		-12 898	-22 242
Summa rörelsekostnader		-1 297 022	-1 283 623
Rörelseresultat		-188 655	379 166
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		425	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-722	-318
Summa finansiella poster		-297	-299
Resultat efter finansiella poster		-188 952	378 867
Resultat före skatt		-188 952	378 867
Skatter			
Skatt på årets resultat		1	-104 862
Årets resultat		-188 951	274 005

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		84 529	118 405
Övriga fordringar		70 911	14 566
Summa kortfristiga fordringar		155 440	132 971
Kassa och bank			
Kassa och bank		143 973	430 479
Summa kassa och bank		143 973	430 479
Summa omsättningstillgångar		299 413	563 450
Summa tillgångar		299 413	563 450
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		373 353	99 348
Årets resultat		-188 951	274 005
Summa fritt eget kapital		184 402	373 353
Summa eget kapital		234 402	423 353
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 246	0
Skatteskulder		0	69 033
Övriga skulder		56 765	71 064
Summa kortfristiga skulder		65 011	140 097
Summa eget kapital och skulder		299 413	563 450

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Burhan Aviation Technical Consultancy AB, 559184-9228
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Huddinge

Ali Burhan
Ali Burhan
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-06-26